1

      АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ           ПРОЕКТ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от_______________ №_____________________

О внесении изменений в Порядок формирования

и ведения реестра расходных обязательств городского округа

Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 14.01.2021 № 0018/10-02

 В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях упорядочения бюджетного процесса в городском округе

Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра расходных

обязательств городского округа Чехов, следующие изменения:

1.1.  пункт 11 раздела 1 изложить в следующей редакции:

        «11.  Реестр расходных обязательств городского округа утверждается

руководителем Управления Финансов Администрации городского округа

Чехов с использованием усиленной квалифицированной электронной

подписи в соответствии с законодательством Российской Федерации

и подлежит обязательному размещению на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.».

   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

    Глава городского округа Чехов                             Г.И. Артамонов